GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004
PROYECTO:
V1-2020-104-327

BUENO POR: 2,299.50 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2020
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,299.50 PESOS

POR CONCEPTO DE: TOMA DE PROTESTA DEL CLUSTER MACH Y ASUNTOS VARIOS EN SIDE JUAREZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA PERIODO:07-OCT-20-08-OCT-20
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO-JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:21524

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E20372-36-1110120-00000000 1,900.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E20372-36-1110120-00000000 399.50

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER:235 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/LITRO:17 | COMBUSTIBLE:399.5 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:399.5
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CHIHUAHUA JUAREZ- 07-OCT-20 08-OCT-20 1 1 400.00 1,500.00 400.00 1,500.00 1,900.00
0 JUAREZ
TOTAL VIATICO:1,900.00

TOTAL:2,299.50

\
\\
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME ¢OMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCI R
P

\

¢}
VAZQUEZ TRIANA, RODOLFO JAVIER GARCIA SPI LA|MIGUEL RIQUE CHAVIRA ACOSTA
SUBSECRETARIO DB INNOVACION Y DIRECTOR ARMINISTRATIVO
DESARROLLO ECONOMICOREGION
NORTE

OBSERVACIONES: |

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION i, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS,GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2020-104-327

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10414002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: TOMA DE PROTESTA DEL CLUSTER MACH Y ASUNTOS VARIOS EN SIDE JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 07-OCT-20 - 08-OCT-20

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado b 0'ta responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

“AYTORIZO
VAZQUEZ TRIANA, RODOLFO JAVIER
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICOREGION NORTE




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2020-104-327

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
07-0CT-20 08-0OCT-20

JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
~
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AWTORIZO
VAZQUEZ TRIANA, RODOLFO JAVIER
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICOREGION NORTE r
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SA - 002

Chihuahua INFORME DE ACTIVIDADES

AMANECE PARA TOROS

Fecha : 19 de octubre de 2020

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO DIRECCION DE INDUSTRIA

. T Num. Oficio de
L e el e L , , . _ Num.de Empleado : Comision .
LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA 21524 VI-2020-104-327

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Fecha . .| No.Con L ]
08/10/20 G7057238 COMBUSTIBLE

\\\\

‘ ALMACENES DISTRIBUlDORES DE LA $400.00//
FRONTERA §A DE g_ :
i) "’} AN LI
$400.00
. ... L No L . " Proveedor o Prestador de Servicio . Importe |
07/10/20 A33696 CONSUMO GOLD FOODS JUAREZ, SA DE CV $517.00
08/10/20 312004 HOSPEDAJE FI CIUDAD JUAREZ $1,181.53
08/10/20 64387 CONSUMO ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ $270.00
08/10/20 ) 40291 CONSUMO o CAFE SIRENA, S DE RL DE CV $84.00
o |
J &
Aplicacion Contable Viaticos \ ___Total Vidticos $2,052.53|
A FE R S
Cuenta LY ITANAL | Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $2,452.53
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,299.50
que estoy enterado de las/sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $153.03
incumplimiento de la Con?isié como por la falsedad de los datos asentados
" 1|
Vo.Bo ‘-‘ AUTORIZACION COMISIONADO
L N
Ly | | K"
C.P.C. MIGUEL GARCYA SPINDOLA ING. RODOLFO J g@ﬁ\\‘/AZQUEZ TRIANA ——TFONEL CHAVIRA A
DIRECTOR ADMINISTRATIV!
(6] SUBSBCRETARIO DIRECCION DE INDUSTRIA




ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V
RFC: ADF6908013Q9

, ?emm Dlmums Lugar Expedicion: 32528
‘ h Frmtem Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000404059609
8d6f0917-89ed-4f67-97fb-038d1deae81a

Folio Fiscal:
Tipo de Comprobante | INGRESO
Cliente: FACTURA
Gobierno del estado de Chihuahua G7057238
FECHA EXPEDICION
RFC.GEC981004RES
UsoCFDI: GO3 Gastos en general 10/19/2020 2:25:38PM
articulo cantidad unidad valorU descripcion importe
192691 30.58 LITRO¢ 12.14 [26798810] Gasolina Magna (192691) 371.36
ClavePS: 15101514ClaveUnidad: LTR, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.080000, Base: 358.00, Importe: 28.64
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Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicion : | Subtotal: 371.36
. g ~n oy 1% A 1
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito i 7 i n IVA8.00%: 28 64
v / A YAV |
400.00

(CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) o Total :
0 37T

8 o

Sello Digital CFDI
d99UpTtbuk+ZEKFVXQO+Ybixvg/CEXILcpKIF/DIOON 2mBfFgZj7hT4YgudJLZGhEYOp+pjlYNDt8QoyxPayttUTQIXWT 2io+ gle4ib/En68rC47zRCLiOkz +R 84T

g/+alWs05e52Q0NZ0qtkSONdaBDXVBCEMOShJ9zIrZ0+Zn37nW5F30rNUbG/gpiTjow0Tk7tVIgeWIU)/MZ4qrZxufiX7cdwPUHMG04P7p1NNGbdiueez/jlEQ
hWBKLxm++fuFj0zKCwgVXFknN68mcOE+WZM19aWY ZyxIS7YvzMNeaysJDDm+m5BjuvoOs 1xuJotXxY 7r/yhJZh3/HkkrHxwflH+yQZ+5AuX Li2M/Ebx8F

M2eEctADUAIHgrOzkY b8pEdrvBuZt3lewA++NON9T/2kZtxDzsdiaF7S5R+Q4NxI8yqwCEfpaN1TAPkczf+/0jNbOdbkWGYAfSUtwTA==
Fecha Certificacion: 2020-10-19T15:23:16

No. Certificado SAT: 00001000000407908743

Cadena Original del Complemento:
[11.118d6f0917-89ed-4f67-97fb-038d 1deae81a|2020-10-19T15:23:16|CFA110411FW5|d99UpTtbuk+ZEKFVXQO+Ybixvg/C6XILcpKIF/Di0O/V2mBfFgZj7hT4Ygud

JLZGhEYOp+pjlYNDt8QoyxPgyttU TQIXWT 2io+gledib/En68rC47zRCLiOkz+R84+aTS3HdF8AeBe1 u2S9hE+ZHBs/bcO2Ne7C6PBRArPqkzy T6U9IwQK68cyfyD40c
xDXbcW6f8e4Rax/nuktcigCS5anv+CYxGuY TBKE9PONogig5Y O/iIRWBFm3ymJCLMgZyAD4rm55NKNNBj4L3gKIJRFHenRTBLO/GqWOUgnLpM3abMYN7jhAzUooJv

zFwdy9pvoP8KWBup8qHx2ZSt2sI9+7g==00001000000407908743|
Pagina 1 de 1

Factura Este documento es la representacion impresa de un CFDI



GOLD FOODS JUAREZ SA DE CV

RFC: GFJ170915RW9

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Telefono: 6563980444 E-mail:

Domicilio Fiscal: CALLE TEOFILO BORUNDA No. 8681 Int. 1
PARTIDO IGLESIAS
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32618
PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 3333
PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA

CD. JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32310
Datos del Cliente

Domicilio de Emision:

-

Cliente: 331
RFC: GEC981004RES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

facturacion@applebeesmx.com

Tipo comprobante:

Forma de pago:
Metodo de paqo:

Fechay Hora
2020-10-19T11:12:27

Fecha de consumo

7 de Octubre de 2020~
Factura
A 33696

Ingreso
04 - Tarjeta de crédito

PUE - Pago en una sola exhibicién

Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
O.C.# 20062
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo  Descripcidn Products Unidad  Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 Consumo 90101501 E48  No Aplica 1.0000 445.6897 0.00 445.69
Partida Base __ Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 445 69 IVA Tasa 16.00 % trasladado 71.31
Subtotal: 445.69
QUINIENTOS DIECISIETE Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16 % 71.31
Total: 517.000 =
Propina: 77.55
Sello Digital del CFDI
\/Y*y\aowErzEUGerM|af\rHRKZhquedifv<ng0&h1anYgle Jj28Uuba 1EMelGZwiClcLC/WkuujUvGYIzwo0Um6Ecoxx! OV29RBHF cM: yn65+khofg36a79vXqH221i2EXJ108B/QSDXVDEXWVQIsWjtGpS5e+LH3tMKUONOY
mkhK+8iuUtVdEIBvkVkw5aVxji2rDdBwNSgL l'DuhUDsZIIDLMMAn|Ur\le7val.M!l’\k\/yADL4SvlSI{l)]mwnal!)((;GerVdev)UAUnNFkGBUI\/Z?(‘,(\;!ZN\QG\I?WI LOSKA+LKHTZFcB8EHIvgTUOfuog7pHcer3Sg==
Sello del SAT
(ITmeXr?PmEN1GC|,|9IIR/ZR(SZ*RYCDZRAAQ?CNE|KTVFI‘k4rY5ﬂAg]ﬁB7V.<AWTWXVS7N.’]B'\kL‘ERm?uﬂ}AyVHWXﬂLGFGJ\/?|4f<SR7|,.’\kZMl detTx2XOGuywxJwZaghTt
V[)Yfpg-1kloleQYR|LFGeuE9/CJI|7amML’\FXRGATH!DK1WrOﬁ1kKw|5b9‘mT0h|V\/mc‘(Q|lMPplIOQFOT7\467Fk0!*brb?SZm?kTA‘?3nkKquFEl\(R70(1KZEqXBMrKthT{mce(\
Cadena Original del complemento de certifica B BV/\
I 1]5262DCF9-2F38-4628-BDD8-86FFDO7D610D|2020-10-19T15:12 41|CCR011111K9|YY+paowEF ZEUGArxXKj1a3cRBKZhyqgLedsBswgT+thixEnYgGvUj28Uuba 1E(Tel( .
ViI5\Vyyn65+khofg36a79vXqH221i2EXJ108B/QSDXVDEXWVQIIsWtGpSe +L HItMKUONOYmkhK +BiuUtVdE 18vkVkw5aVxji2rDdBWN5L CDUbQOs2uDLMMAN1QodIR7Z51): APPLEBEES SUC TRIUNFO1
u2wLLOBK/L+LKHTZFc6EHIvgTUOfuog7pHerdSg==|00001000000407404815|| n P
e . . IRIUNFO Ut LA REPUBLICA 333
L E Version CFDI: 33 MONUMENTAL
L " Version Ti 11 JUAREZ CHIH, Chibualua
‘ersion Timbre: . AFILIACLON: 004175350
Folio Fiscal (UUID): 5262DCF9-2F3B-462B-BDD8-86FFD0O7L §130136245-001
.
No. Certificado: 00001000000414696152 FECHA /00120 HORA 21.47
No. Certificado del SAT : 00001000000407404815
TARJELL 1069 T RICAN EXPRESS(Credit )
2020-10-19T15:12:41 , B8
; N |
32310 i _ : . ‘2 VENTA
dTXmiXFE2PmB41GCjJOuRI2RGZ+RZCC CONSUMO $517.00 :BI62q
OJAVHWXaLGEGV214(sSBZLSKZMLACt  proip [ NA $77.55  Ovok
¥ . . . -
Este documento es una representacién impresa de.un €FDI TOT. A PAGAR $594.55
ij A R R SRS A R APROBACION: 802003

]

32310

Emitido en:

MESERD 02

AUTORIZALU MEULANTE FIRMA ELECTRONLCA
ACOSTA/LLONEL £ CHAVIRA
PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENVE CON
INSTITUCIONES DE CREGITO



Expedido en FIDEICOMISO F/1596

PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451 SANTA FE 481 PISO 7
FIESTA NN ZONA PRONAF JUAREZ CRUZ MANCA. CUAJIMALPA DE MORELOS
A CHIHUAHUA MEXICO 32315 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
FFX121005C6A
FI CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000504981051
Contacto hotel : 6566860700 Fecha de Emision 2020-10-08 (03.58:14
Email Hotel : gshficdj@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000503727538
Folio (UUID) 625BOECD-5FDD-4563-ACC8-B12B00940288
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2020-10-08 06.58:18 Folio (xm!):312004

DATOS DE FACTURACION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES
Uso CFDI : GO3
Huesped : CHAVIRA, LEONEL
Estancia : 20201007 20201008 Folio : 370424 - 0 HAB : 703 Reservacion : | 402394 1
Cajero : AN8 Formato de Factura : 00 Referencia : FFICDJ483957
Contra Code : L02208 Compania : GOBIERNO DEL ESTADO
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1053.42 1053.42

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:

0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $84.27

Base: 1053.42

Sub Total 1053.42
IVA(0.08) 8427
ISH

***UN MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS 53/100 M.N. *** Total Facturado
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1.000000 Total a Pagar : 1181.53
Sello Digital del CFDI '

ezdP+iYCvQEMUrao2NqXCRIYumUB8LsIQJ7LSeZDFars +tv2w6k6h2/sRTN/1vHC UbjSHTgKIovTPYBEI3EbEciCimLRBOPAxuyl008IBy ZtEHWIIP JAAwe E Bvoeid
RvNvpzG3RmMWPUQOoZY9vdchiRUOEDpZXUBNJ9zRJILG/BITYIUPuDULGXYhwrPDIEJ2CI61nI8dUxFIkUmwngMmF sUOf+8fWHLIa6/lupl/og9Z 227 AiTTGuUYhpE 24
ILWQJIF XaAxwzxOXOrbvRy3IXp14jiIHIb7WQF 2bAg6LVedGuSpF 2Qo2M+aMIHbv7xZQE ak InUGPe8CoZ u+Hu25K0Skw==

Sello Digital L

Hu2k8ir2mT/E7ZP7HwWI0ZxKIxqMfekPrg5vOqOI5CIjyINIAIBIzQmusSVNe4oWMr7JY hyalsviHUI3Wc6d2ivi+71diQXI0Cad L wW Y OEkilvFnmrIAqOF HNQo/GWuJCE
JyXJOCYyXSMgFXBLT++1ds68RelLxjFADYpn5aNidiniHxqL UgxlgQjolbsR1Tt02L6yRGJC2GspidBhX2dOxnZ6CHxzX/KrTOvW 1xKyMGu3dm2cl2abX 326 Y KS+s6thtV
cCWP7fVXCtxomexAz2UQumWOIEBFUb3UiBqG/RcWie GJImok/OwmESOWIKOMAkyfQAVZ UinAosbB6S TWKImMGKw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.1|625BOECD-5F DD-4563-ACC8-B12B00940288|2020-10-

08T06:58:18|SAD110722MQA |ezdP+iY CvQEMUrao2NgXCRIYumUB8LsIQJ7LSeZDFars +tv2wbk6h2/sRTN/1vHCUb]SHTgKIovTRYBEI3BhE c1CymLRBOPAY U008
1ByZt6HwOIPJAAweE Bvoeid 3RvNvpzG3RmWPUQO0Z Y9vdchtRUoE DpZXUBNJGZRIL/BITYIUPUDULGXYhwrPDE J2Ci6 Tni8dUxFIkUmwnaMmEsUOf +8IWHL Iz

upl/og9Z2fzZA]TTGuYhpE2qLILwQJFXaAxwzxOXOrbvRy3IXp14jIHIb7WQF 2bAg6LVedGuspF 3Qo2M+aMIHby7 xZQE ak 1r»UGF’e%Cr.Z;MA{;»;”\ {OSkw==[00001(
00000503727538|

Si su factura presenta algun error. podra solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagare a FIDEICOMISO F/15496

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596
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Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

Fecha y Hora
2020-10-08T11:11:06

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

—

RFC: OIFE600911E66 Factura

Regimen Fiscal 64387

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Telefono: 6566642063

E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO
VILLAAHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

Cliente: 76

Datos del Cliente

Tipo comprobante:  Ingreso
REC: GEC981004RE5S Forma de pago: 04 - Tarjeta de credito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501  E48 0 1.0000 232.7600 0.00 232.76
Partida Base Impuesto _ Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 232.76 IVA Tasa 16.00 % trasladado 37.24
Subtotai: 232.76
DOSCIENTOS SETENTA Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 37.24
Total: 270.00

21 ZIRFJEPNNeB5oqvIMNXP31nphYhM4+Kal \sHMQJCezJMGGm/SEFukaEsuBa/PZBuUshUaCIJAABd‘XEYdD‘zlp]quYCM?KwLFByk74JQethSyc\MRNOﬂ1MGPhZ*EonpKLﬂBYV

Sello Digital del CFDI

ip7Dj2g0d2vWg8BnDoNjaWINHIzadby6zRKIH7KjqF

\2GK +F 1‘v‘v(m‘v"\k‘*S\Mr.EL)GKC\‘vBmPWQOKLquW|PN\‘Eaaai8querx\Hb3Ct:T51hARGlMZNnkuSnglZsZWSmOMyJ3dy62|5§aCXnCZlennboGTwGanypPYquMJwAXODuQSzO&t‘Hw17IqIUoKfK7P15w==

Sello del SAT

1 S‘vEZHUAPMNO\/lZCesP"}c’SJD/Ga\ISGZEAZ)rAYx/h+D251USLOKVHS39anfngCy'2NdsZ1 B7(2POT|OILSA3‘aMelehFBZdDOxnLE4ZeKOrD6rXVNDeHijZ7lr0huH92)(2PJSKaaVJBMAJﬂCVyJQGXuGS‘1TwequwZthatLlM/
qnn/B01 ?vGCZOekG’pBJOC]IleDDCZaaAhVBfRUVMLDWYGUBAgaAeCIUVSKDBF’SI'Ud\/elSqSDOHGUZXBQENZGfQZqu0qE46/jFierBZYq9ngSKva/wSWVSp783|z)(tﬂ qYGJ/NrNOw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

16PhZ+E0JdpKU78YVjp7Dj2g0d2vWg8nD 1zadb6y6JzRKIHTKIGFAZGK+Fgi

4-5988-46D2-A997-C31241060C96/2020-10-08T15:15:20|CCF101111 1K9|SYQIZQtRFJEpNNeBSoqvIMNXP31nphYhM4+

KanshMOJCezJMSGm/SZFukaEsuBa/PzBuUanaC4A48d'XEdemp]\/quCMZthFByk?AJstYhS

IWAXQDuUQSz054HW171glUoKfK7P 1sw==/0000100000040740481 51|

Version CFDI:

Folio Fiscal (UUID):

No. Certificado:

j04cEDEKCoyBmP WAOKLQUW|PNY EaBeiBKdayrMxiHb3: Ts 1bARG/M2NnkuSHxgr2s2176nj0MyJ3dy62i5aCXnCZGvinnboGTwGa

Sy - il S

3.3
1.1

5A8E31F4-59BB-46D2-A997-C31241060C96 :
00001000000504100749 U
00001000000407404815

2020-10-08T15:15:20

32800 % l%
GpmnzdrbmsnEZnOAPMNonzcespgusJD/GanSGZEA26rAYx/h+D2$|USLoKf/H339thﬁchyf'2N5§z
1B7t2PoTIOiCsA3+aMeIVphrBZdDoanE4zekurDSrXVNDeHijz7urohuH92X2PJsKaaVJBMA3 mCVyjQGXuG

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido en:

32800
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FACTURA SNBHS 40291
CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38316
TICKET: 253631143
CSl020226MV4 FECHA DE EMISION:  19/10/2020 02:08:43 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 32310
USO CFDI GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN
GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Servicio U”(;‘;ad 8 6.22 $77.78 $77.78
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL $77.78

L—

CONSUMO DEL DiA 08/10/2020

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital | Método de Pago

56419ACE-A422-4COC-A14E-
OEFD472940C6

00001000000502570013

19/10/2020 03:08:44 p. m. PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
N7n40afeLnNIStyxbGdTjcREzIZ+QY4veb7FWhRLIOyJIAg4TKkmhcAeF nj8c3SpShmssfm5Tiko 1YWwPZbeBgIPQulicHBSs XvD7+migjX SERILVP3UKMNGYFxF QXbFr9hPO +59KIdxCLkgwSOMBpnU

Pzqf372YpzpN7DwobKBJqSCKUadWS/JVXTVAA2slixOuCIpo5diBnY3zAbzeVZGzkubfa75MCm/pJOMDAYDhrC71mTsmGyx4wQbaQ7APmNVIsaqaqAzCI6UVGKmeG51n0ZvWC SotLNLhrn/CXhN8
V3BmB65svuhQW8DZ68xHs502HSIPgswsdxLIQBJOg==

Sello digital del SAT

SYBBFIRmIXtIQgWYsZrkCblIMplbjS/rG665QLIud5Q4HMVe 118b1X+2xj+ 128 JIEHUjImjaPLKWX/zbAc3IPGZhO4mHKvEfZIps 3S T TXSIXh/SMMcHpsJIxV/QB8BZtY SNBa+xSs7IEPBI 1m5QPYIEaHNe 72X

iy

8Bk2cVxdPOpveZsu0Y2hCxfLWoPICdiaKQeNa7mfYBmVWruu2Wyainx76PFWMpxdrL BBHSbHVpXE +yzZZdp0Qm3reolH3zagHKkedCayUafliM+GEgS 16Dar+ AQINDWCK 1HeSCLBjypU3vPaiuN iy 3
Cce7edio9pN/jcecRva3RzydOM7L7fHCFw== Pl 4 ot} i 1= I ¥
x e e o,
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT E 1{"‘1%.-‘1. ey
. L . -
I 1l55419ACE-A422>4CUC7A14E-UEFD/17294UC5|202H.1fJ~ =

19T15:08:44|INT020124V62|N7n40afeLnNIStyxbGdTjcRE 2Z+QY4veb7FWhRLiIOyJfAg4 TKkmhcAeF nj8c3SpShmssfm5Tiko 1 YWwPZbeBgIPQulicHBSsXvD7+migi X S6Ril VvP3UKMNgYFxFQXbFr9



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2020-104-327

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA NO. EMPLEADO: 21524
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asioli— & comnble A mcoe dicctive d=Il cldsler M xeH
~ O veonich e leos attcimes cbe S :DE.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
/\-"c/\(’lr/ = lp.’( Sente cicr A le Divecc i« . (4(= I_.cl'_/:;.{ Q.c-

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
\/"V\C.\J b(,l(/'/" [ar — ] e*‘ (1\:’5\'( - ':—T"‘C'L'fb"; < ' CBL‘ H Ur‘:}(;u" AU’C"\{(“‘L;.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e vu».n lecicar e F»< 1:76;1&1 con el Nnuecvo pPresidderle de |

o> b=~ =F=ctyee Ay e =

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-36-1110120-00000000 1,900.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-36-1110120-00000000 399.50

TOTAL 2,299.50

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
g
[\ | e Bl D2
OMPROBADO EN IIViPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
C\U&AQ . EROGADO:
A > ; -
4 \ 4
70 REWISO BENEFICIARIO
VAZQUEZ Tm, RODOLFO GARCIA SPINDOLA; MIGUEL LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
JAVIER ACOSTA
SUBSECRETARIO DE INNOVACION DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Y DESARROLLO
ECONOMICOREGION NORTE




